
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2016 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) i § 4 ust. 5 uchwały Nr LX/463/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 19 października 2010 r. w sprawie 

określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych 

na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich za-

twierdzania, zmienionej uchwałą Nr XLVI/423/2013 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 listopada 2013 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2016 rok, ustalonym uchwałą Nr XX/161/2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 

29 grudnia 2015 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1099), 

zmienioną uchwałą Nr XXI/166/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 18 stycznia 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.9.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XXII/176/2016 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 8 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.13.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 lutego 

2016 r., zarządzeniem Nr 0050.18.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 lutego 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.21.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 marca 2016 r., uchwałą Nr XXIII/181/2016 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 17 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.23.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 24 marca 

2016 r., zarządzeniem Nr 0050.30.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr 

XXIV/205/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.33.2016 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 20 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.37.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

28 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XXV/216/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 maja 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.39.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 16 maja 2016 r., uchwałą Nr XXVI/228/2016 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 30 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.44.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 2 czerwca 

2016 r., uchwałą Nr XXVII/244/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 czerwca 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.52.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.56.2016 Burmi-

strza Miasta Ząbki z dnia 8 lipca 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.62.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

22 lipca 2016 r., uchwałą Nr XXVIII/254/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 4 sierpnia 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.84.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 sierpnia 2016 r., uchwałą Nr XXIX/261/2016 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 18 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.91.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 sierpnia 

2016 r., zarządzeniem Nr 0050.93.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 września 2016 r., uchwałą Nr 

XXX/264/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 września 2016 r., uchwałą Nr XXXI/268/2016 Rady Miasta Ząbki 

z dnia 26 września 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.98.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 września 

2016 r., zarządzeniem Nr 0050.103.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 października 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.106.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 11 października 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.107.2016  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6154



Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 13 października 2016 r., uchwałą Nr XXXII/279/2016 Rady Miasta Ząbki 

z dnia 25 października 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.112.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 październi-

ka 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.114.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 8 listopada 2016 r., uchwałą Nr 

XXXIII/285/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 18 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.120.2016 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 22 listopada 2016 r., uchwałą Nr XXXIV/296/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 listopada 

2016 r., zarządzeniem Nr 0050.122.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 listopada 2016 r. oraz uchwałą Nr 

XXXV/299/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 14 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się, w zakresie wydatków plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzą-

cych działalność określoną w przepisach o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, stanowiący 

załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

  

 z up. Burmistrza Miasta Ząbki 

Z-ca Burmistrza: 

Artur Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6154



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6154



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6154



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6154



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6154



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6154



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6154



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6154



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6154


		2017-07-13T10:07:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




